
Протокол матча № 428

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 14 сентября 2024, суббота, 11:00

Команда хозяев Ордабасы

Счет матча итоговый 3:2

Тур 18

Место проведения Стадион Ордабасы, Шымкент

Команда гостей Аксу 2008

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 55 Аксу 2008 Ернар Тойгозы С игры

1-1 58 Ордабасы Асхат Жанбырбай С игры

2-1 67 Ордабасы Асхат Жанбырбай С игры

3-1 75 Ордабасы Асылхан Жумахан С игры

3-2 89 Аксу 2008 Саян Канат С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

19 ЖК Аксу 2008 Ернар Тойгозы Грубая игра

33 ЖК Ордабасы Талант Куаныш Неспортивное поведение

76 ЖК Аксу 2008 Руслан Рахметов Грубая игра

86 ЖК Ордабасы Эльдар Калмаханбек Неспортивное поведение

90+2 ЖК -> KK Аксу 2008 Ернар Тойгозы Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Жаксылык Сейдахметов, Талдыкорган

Первый помощник Нурлан Сарсен, Шымкент

Второй помощник Сардар Ташметов, Шымкент

Резервный арбитр Багдат Абдуллаев, Каратау

Инспектор матча Нуржан Доскеев, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 52 Искусственное освещение
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Ордабасы

№ Футболист Статус Амп

16 Ернур Абилкарыс ВП ВР

4 Нурдаулет Жаксимурат К, ВП ЗЩ

5 Талант Куаныш ВП ЗЩ

19 Султанбейбарыс Абдугаппаров ЗЩ

22 Асылхан Жумахан ВП ЗЩ

28 Айдын Есболов ВП ЗЩ

10 Тимур Рахимов ВП ПЗ

18 Абылайхан Кенжадоев ПЗ

30 Асхат Абсамат ПЗ

7 Нурасыл Шиналиев ВП НП

24 Асхат Жанбырбай НП

Команда гостей Аксу 2008

№ Футболист Статус Амп

1 Мадияр Толеубек ВР

4 Тамерлан Садыков ЗЩ

19 Иса Искаков ЗЩ

7 Ернар Тойгозы К ПЗ

14 Алимжан Абдыкалык ПЗ

17 Алмас Рахимбек ПЗ

20 Руслан Рахметов ПЗ

30 Тамерлан Дюсук ПЗ

8 Бейбарыс Абильманов НП

9 Абулмансур Касымтай НП

15 Саян Канат НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

23 Касымжан Зулхайнар ВП ВР

27 Хамза Лукпан ЗЩ

29 Кайсар Малик ЗЩ

6 Ернар Парда ПЗ

11 Дамир Мынжасар ВП ПЗ

21 Эльдар Калмаханбек ВП ПЗ

26 Адилбек Турдах ВП НП

№ Футболист Статус Амп

23 Амир Жангожин ВР

2 Ернар Мусаев ВП ЗЩ

13 Абылхайырхан Жумакелды ВП ЗЩ

10 Станислав Майоров ПЗ

18 Магомед Евлоев ПЗ

24 Ансар Сапаргазинов ПЗ

77 Рустем Рустемов ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Рустам Фардиев

Тренер Улугбек Ирисметов

Тренер по вратарям Самат Канлыбаев

Врач Алишер Артиков

Администратор Султан Жарылкасынов

Медиа-офицер Арман Пирманов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Должность Сотрудник

Ассистент главного тренера Темир Байсуфинов

Тренер по вратарям Дмитрий Дралов

Тренер по фитнесу Андрей Буланович

Врач Мади Каскырбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Медиа-офицер Амина Мухтар

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

31 Абылайхан Кенжадоев Ернар Парда

59 Нурасыл Шиналиев Эльдар Калмаханбек

59 Талант Куаныш Дамир Мынжасар

69 Асхат Жанбырбай Адилбек Турдах

81 Нурдаулет Жаксимурат Кайсар Малик

81 Асхат Абсамат Хамза Лукпан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

50 Бейбарыс Абильманов Рустем Рустемов

56 Алмас Рахимбек Ансар Сапаргазинов

78 Тамерлан Дюсук Ернар Мусаев

78 Иса Искаков Станислав Майоров

78 Тамерлан Садыков Магомед Евлоев

84 Мадияр Толеубек Амир Жангожин

84 Руслан Рахметов Абылхайырхан Жумакелды


	Общая информация о матче
	Голы
	Карточки
	Судейская бригада
	Дополнительно

	Составы команд и замены
	Стартовый состав
	Запасные
	Персонал команд
	Замены


